JABEZSTRATEGIA S.A.

TAS AL E FINANC DE DIC 201
1 CAJA Y BANCOS 56,567
Banco Pichincha Cta. Cte. 34427463-0 56,247
Banco del Pacifico Cta. Cte. 730705 161
Produbanco Cta. Cte. 159
2 CUENTAS POR COBRAR 395,871
SECTOR PUBLICO
Secretaria Nacional Adm. Publica 265,102
Universidad del Chimborazo 32,880
Emgirs 22,260
Tame 5,824
Coca Codo Sinclair 2,184
Min. Coordinador Politica Economica 2,184
Senatel 2,184
Ministerio de Defensa Nacional 1,288
SECTOR PRIVADO
TBL 5628
Vision Mundial Ecuador 56,336
3 OTROS ACTIVOS CORRIENTES 9,559
Garantia Oficina Urban Plaza 2,800
Inmobiliaria Framepol 500
Garantia Oficina Plaza 2000 1,759
Anticipo Liquidacion Angel Abril 3,000
Anticipo Empleados - Maria lzquierdo 1,500
4 PROVEEDORES 5,763
BKR - CERTIFICACION FACTURAS 3,713
ARMIJOS JULIO ARRIENDO OFICINA 1,400
CONDOMINIO URBAN PLAZA 392
GMEDIA N
VARIOS 168
5 PROVISIONES LABORALES 40,317
Sueldos por Pagar 30,918
Décimo Tercer sueldo por pagar 2,990
Décimo Cuarto sueldo por pagar 2,125

Reembolsos de Gastos 4284



OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS

Diners
Visa Pacificard

OBLIGACIONES CON SOCIOS

Prestamos Rodolfo Sandoval

RESERVA LEGAL

10% Sobre Utilidad 2010
10% Sobre Utilidad 2011

JAIME CHICAIZA GOMEZ
CONTADOR

15,782
26,379

30,000

1.211
13,234

42,161

14,445



