JABEZSTRATEGIA S.A.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013

1	CAJA Y BANCOS		56,567
	Banco Pichincha Cta. Cte. 34427463-0 Banco del Pacifico Cta. Cte. 730705	56,247 161	
	Produbanco Cta. Cte.	159	
2	CUENTAS POR COBRAR		395,871
	SECTOR PUBLICO		
	Secretaria Nacional Adm. Publica	265,102	
	Universidad del Chimborazo	32,880	
	Emgirs	22,260	
	Tame	5,824	
	Coca Codo Sinclair	2,184	
	Min. Coordinador Politica Economica	2,184	
	Senatel Ministerio de Defensa Nacional	2,184 1,288	
	Willistello de Deletisa Nacional	1,200	
	SECTOR PRIVADO		
	TBL	5,628	
	Vision Mundial Ecuador	56,336	
3	OTROS ACTIVOS CORRIENTES Garantia Oficina Urban Plaza	2,800	9,559
	Inmobiliaria Framepol	500	
	Garantia Oficina Plaza 2000	1,759	
	Anticipo Liquidacion Angel Abril	3,000	
	Anticipo Empleados - Maria Izquierdo	1,500	
4	PROVEEDORES		5,763
	BKR - CERTIFICACION FACTURAS	3,713	
	ARMIJOS JULIO ARRIENDO OFICINA	1,400	
	CONDOMINIO URBAN PLAZA	392 91	
	GMEDIA VARIOS	168	
	VARIOS	100	
5	PROVISIONES LABORALES		40,317
	0.44	22.212	
	Sueldos por Pagar	30,918	
	Décimo Tercer sueldo por pagar	2,990	
	Décimo Cuarto sueldo por pagar	2,125	
	Reembolsos de Gastos	4,284	

6	OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS		42,161
	Diners Visa Pacificard	15,782 26,379	
7	OBLIGACIONES CON SOCIOS		30,000
	Prestamos Rodolfo Sandoval	30,000	
8	RESERVA LEGAL		14,445
	10% Sobre Utilidad 2010 10% Sobre Utilidad 2011	1,211 13,234	

JAIME CHICAIZA GOMEZ

CONTADOR